营业收入（元） 296,780,115.60 245,386,180.86 20.94% 192,974,175.08

营业成本（元） 124,065,569.57 119,905,374.33 3.47% 83,974,440.74

营业利润（元） 31,001,153.13 12,226,164.29 153.56% 23,788,673.48

利润总额（元） 42,777,547.81 25,717,324.35 66.34% 40,460,186.22

归属于上市公司普通股股东的净

利润（元）
41,356,224.36 25,140,974.57 64.50% 39,007,060.36

归属于上市公司普通股股东的扣

除非经常性损益后的净利润（元）
34,603,508.98 21,256,983.47 62.79% 31,900,050.58

经营活动产生的现金流量净额

（元）
31,302,727.51 35,821,429.72 -12.61% 75,195,020.28

每股经营活动产生的现金流量净

额（元/股）
0.2689 0.5067 -46.93% 1.0636

基本每股收益（元/股） 0.37 0.23 60.87% 0.34

稀释每股收益（元/股） 0.37 0.23 60.87% 0.34

任子行网络技术股份有限公司 2014 年年度报告摘要

2

加权平均净资产收益率 9.47% 6.09% 3.38% 12.34%

扣除非经常性损益后的加权平均

净资产收益率
7.93% 5.15% 2.78% 10.09%

 2014 年末 2013 年末 本年末比上年末增减 2012 年末

期末总股本（股） 116,411,549.00 70,700,000.00 64.66% 70,700,000.00

资产总额（元） 628,105,029.18 546,858,985.47 14.86% 535,744,611.99

负债总额（元） 177,168,789.13 129,930,776.64 36.36% 129,012,545.34

归属于上市公司普通股股东的所

有者权益（元）
456,421,703.20 418,499,478.84 9.06% 405,529,803.99

归属于上市公司普通股股东的每

股净资产（元/股）
3.9208 5.9194 -33.76% 5.7359

资产负债率 28.21% 23.76% 4.45% 24.08%

3、股本结构及股东情况

（1）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 70.72%   30,000,000 -1,508,451 28,491,549 78,491,549 67.43%

1、国家持股 0 0.00%   0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0.00%

3、其他内资持股 50,000,000 70.72%   30,000,000 -1,628,451 28,371,549 78,371,549 67.32%

其中：境内法人持股 10,050,000 14.21%   6,030,000 -4,800,000 1,230,000 11,280,000 9.69%

   境内自然人持股 39,950,000 56.51%   23,970,000 3,171,549 27,141,549 67,091,549 57.63%

4、外资持股 0 0.00%   120,000 120,000 120,000 0.10%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   120,000 120,000 120,000 0.10%

二、无限售条件股份 20,700,000 29.28%   12,420,000 4,800,000 17,220,000 37,920,000 32.57%

1、人民币普通股 20,700,000 29.28%   12,420,000 4,800,000 17,220,000 37,920,000 32.57%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0.00%

4、其他 0 0.00%   0.00%

三、股份总数 70,700,000 100.00%   42,420,000 3,291,549 45,711,549 116,411,549 100.00%

（2）前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数 10,965 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 11,614

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量
持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

景晓军 境内自然人 51.94% 60,460,800 60,460,800 质押 41,893,000

任子行网络技术股份有限公司 2014 年年度报告摘要

3

深圳市华信远景

投资咨询有限公

司

境内非国有法人 9.69% 11,280,000 11,280,000

景晓东 境内自然人 0.97% 1,128,000 1,128,000

吴宁莉 境内自然人 0.52% 601,600 601,600

沈智杰 境内自然人 0.52% 601,600 601,600

李工 境内自然人 0.41% 480,000 480,000

唐海林 境内自然人 0.39% 451,200 451,200

陈昌芬 境内自然人 0.37% 430,749 0

古元 境内自然人 0.32% 376,000 376,000 质押 230,000

师召辉 境内自然人 0.26% 300,800 300,800

上述股东关联关系或一致行动的说